In fine textus, ibi, Nullum est  
crimen. Prosequitur Dueñas regula 345. 2  
principio.

## CAP. Nunquam de vitijs. IV.

### S V M M A R I V M.

- 1 *Penitentia delet peccata.*
- 2 *Inanis laus, quæ à parentum nobilitate  
descendit.*
- 3 *A malis bonum esse, gloriosum.*
- 4 *Barbacia Glossam sequitur.*

**I**N textu, ibi, Fornicatorē ipsū.  
Notat de Davide sacri interpretes Ecclesi-  
49. num. 5. Praeter David. & Ezechiam, & lo-  
ziam, omnes peccatum commiserunt. Recte ibi. Ian-  
senius; vide etiam quæ notantur Luca 7. nu. 44.  
de Magdalena Vides hanc mulierem, &c. de Divo  
Petro. Ioann. 21. num. 21. Hic autem quid? Quam  
pænitentiæ vim ad peccata delenda incredibi-  
lem, non quidem multis, sed gravibus, & con-  
cinnis verbis exposuit Dionysius Petavius nostræ  
ætatis poeta sanè per illustris cum in tragedi 2.  
dixit.

*Crimini ingemuit nocens.*

*Quacunque luce, nulla parcendi mora est.*  
Quibus carminibus allusisse videtur ad illud  
Isiae. 30. iuxta versionem septuaginta inter-  
pretum: Cum ingemueris tunc salvus eris. Quam  
contriti, ac marentis animi efficaciam latè  
ostendit Suar. tom. de penit. disputat. 4. sectione 5. §.  
Qua propter, ubi hanc notam ex varijs Patrum  
testimonijis reddit locupletissimam.

In tex-

## 2 In textu, ibi, Nec de virtute.

Faciunt quæ pro hoc argumento de se Marius apud Sallustium de bello Iugurtino, item quæ Licetus apud Senecam in Hercule facente, audi quām eleganter.

*Non vetera patria iura possideo domus,  
Ignarus heres, nobiles non sunt mihi  
Avi, nec alii inclitum titulis genus;  
sed clara virtus, qui genus iactat suum.  
Aliena laudat, &c.*

Vide ulterius, & quæ ibi scribuntur à Delrio lege ex patribus S. Chrysost. 9. in Matth. Imperfum, in Matth. homil. 3. & Chrysost. homil. 2. in Ioann. tom. 3. S. Hieronymum epistola ad Heliodorum in epistola Nepociani, & epistola 4. ad Celaniam matronam, & epistola prima quæ est ad Demetriadem, tom. 9. Ambrosium in exhortatione ad virginem, & lib. de paradyso cap. 4. Ex nostris Reb. in praxi 2. partit. de dispensatione super defectu natalium num. 2. qui textus meminit, & eius materialm prosequitur, Gerard. singulari. 33. Tiraquel. de nobilitate cap. 15. num. 3.

## 3 In textu, ibi, A virtutibus prof

fus alienis. Adi quæ notavit egregie S. Gregor. lib. 1. Moral. cap. 1. ad illud Iob. cap. 1. num. 1. Vir erat in terra Hus, ubi etiā Pineda, item, Origenes lib. 1. in cap. 1. Iob. S. Basil. in lib. constit. monastic. cap. 22. & sanc. nilmirum, est, si ex felicibus arborum truncis, radicibus, que secundissimis dulces orientur fructus; cū ferme eadem sit in trunco, & in ramis natura. Illud maiori erit admirationi, si ex Sylvestri stipite mitia poma decerpantur. Vel si (ut autor est Tarquinius Gallutius nostri saeculi poeta egregius lib. 1. Carmin. poemata. 2. in Christi natalē)